

## Ruutikunnat Oy:n osakkuus

KHALL 08.05.2023 § 181  
156/02.07.02/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Tiina Hovi

Limingan ja Lumijoen kunnat sekä Oulun kaupunki ovat perustaneet Ruutikunnat Oy:n ja ovat nyt esittäneet lähialueen kunnille, mukaan lukien Siikajoki, yhtiöön mukaan lähtemistä. Yhtiön tehtävänä on rakennuttaa Ruutikankaan Ampumaurheilukeskuksen infrastruktuuri, ylläpitää ja kehittää aluetta sekä vuokrata sitä eri operaattoreille muun muassa kisojen, tapahtumien ja harrastustoiminnan järjestämistä varten. Yhtiön tarkoituksena on toimia puhtaasti alustayhtiönä, joka ei itsessään järjestä alueella tapahtumia tai toimintaa, vaan keskittyy alueen kehittämiseen, ylläpitoon ja vuokraamiseen.

Ruutikangas sijaitsee VT 8 varrella, Limingan ja Lumijoen kuntien rajalla, noin 8 km Limingan keskustasta Raahen suuntaan. Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksessa on mahdollista järjestää ampumaurheilukisat kaikissa lajeissa aina MM-tasolle saakka. Ruutikangas on valmistuessaan Pohjois-Euroopan ja Suomen ainoa kansainväliset standardit (luokka 1) täyttävä kilpailuun soveltuva ampumaurheilukeskus. Kansainvälisten ampumaurheilukisojen järjestäminen mahdollistaa merkittävän matkailuun liittyvän kulutuskysynnän kasvun alueella.

Liminka ja Lumijoki ovat osallistuneet alueen rahoitukseen ja kehittämiseen mm. hankkimalla Ruutikankaan alueen maat (n. 100 hehtaaria) omistukseensa sekä rakentaneet omilla ja valtion MALPE-rahoituksella alueelle tie- ja sähköliittymän. Opetus- ja kulttuuriministeriön tuella saadaan suorituspaikat ja sisäinen infra pitkälle valmiiksi. Tämän aluerakentamisen kokonaiskustannusarvio on yhteensä n. 3 M€. Kisakeskus ja muut alueen toiminnot, joihin ei saada OKM:n rahoitusosuutta rakennetaan tulorahoituksella kuntoon tulevana toimintavuosina.

Ruutikunnat Oy on 100 %:sti kuntien omistama yhtiö. Liminka, Lumijoki ja Oulu ovat päättäneet sijoittaa yhtiöön yhteensä n. 2 miljoonaa euroa. Keskustelut ovat käynnissä Siikajoen lisäksi mm. Tyrnävän ja Kempeleen kanssa. Raahen on jo päättänyt lähteä mukaan yhtiöön 150 000 euron sijoituksella.

Siikajoen kunnalle esitetään, että Siikajoki tekisi uuteen yhtiöön 100 000 euron sijoituksen kertainvestointina vuonna 2023 ja näin varmistaa osuutensa tulevasta 15-18 miljoonan uudesta matkailutulosta, joka kisojen kautta alueelle on vuosittain saatavissa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Päätösehdotus

Siikajoen kunta ei lähde mukaan Ruutikunnat Oy:öön 100 000 euron sijoituksella.

Päätös

Mikko Kinnunen saapui kokoukseen pykälän käsittelyn aikana klo 17:45.

Päätösehdotus hyväksyttiin.